
DODATEK
č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo objednatele: SOD/04730/18/MO
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:.............................

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno,
Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 59, 627 00 Brno
IČ: 44992785
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Jiří Ides, starosta MČ, tel.
ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

DIČ: CZ44992785

dále jen „objednatel11

a

Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno
zastoupená: Ivan Trunečka, jednatel
v technických věcech: Marek Novotný, ředitel
Bankovní spojení:
Číslo účtu
IČ: 255 38 543
DIČ : CZ699002617

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 31646

dále jen „zhotovitel11

II. Smlouva o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 04.07.2018 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"). Touto smlouvou
se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo: Revitalizace hřiště MČ Brno-Slatina, ul.
Mikulčická u BD č. llb“ (dále jen dílo).

L
i



III. Předmět dodatku

1. Strany tohoto dodatku mění Smlouvu tak, že rozsah díla sjednaného Smlouvou rozšiřují o
práce uvedené v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Důvodem změny rozsahu díla je neúspěšné provedení zátěžové zkoušky po zhutnění
pláně nahrazení neúnosného podloží do hloubky 50 cm betonovým recyklátem.

3. Cena prací, o které se rozšiřuje rozsah díla, je sjednána dohodou stran v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1 tohoto dodatku a činí

bez DPH
DPH 21 %

685.857,89 Kč
144.030,16 Kč

celkem 829. 888,05 Kč

3. Ve zbytku zůstává Smlouva nezměněna.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž dva obdrží po jednom vyhotovení.
2. Strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují

svými podpisy.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - položkový rozpočet.

Doložka
Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou městské části Bmo-Slatina na VII/84. schůzi
dne 12.09.2018.

V Brně dne: ffy - fV Brně dne: ^ 5? ^ ^

ďzííotovitele:Za objednatele:

Jiří Ides
starosta MČ Bmo-Slatina

Ivan Truneěka
jednatel společnosti

Statutární město Bmo
Městská část Bmo - Slatina

Tilhonova 59, 627 00

:ďi
• ÍJ ^5° á‘12, t4b 26; i

2



Položkový rozpočet stavby

Hřiště Mikulčická 11bStavba: 18-17

Objekt. 01 Stavební práce

Vícepráce, nový chodník, 28.8.2018Rozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

27 512,26HSV

0,00PSV

0,00MON

825,37Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

28 337,63Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

28 337,63 CZK21 %Základ pro základní DPH

5 951,00 CZK21 %Základní DPH

0,37 CZKZaokrouhlení

34 289,00 czkCena celkem s DPH

14.9.2018dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

14 103,55 50HSVZemní práce1

3911 158,46HSV5 Komunikace

82 250,25HSV99 Staveništní přesun hmot

825,37 3VNVN Vedlejší náklady

28 337,63 100Cena ceíker i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 18-17 Hřiště Mikulčická 11b

O: 01 Stavební práce

Vícepráce, nový chodník, 28.8.2018R: 02

*
P.č,[Číslo položky [Název položky

Zemní práce
cena / M J CelkemMJ množství

14 103,55Díl: 1
1 359,7214,10500 96,401 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2

14,10500 405,50 5 719,58Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m22 113109310R00

1 345,50Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 13,00000 103,503 113201111R00 m

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 4,23150 329,00 1 392,16413120111OROO m3

20,50 26,025 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 1,26945

261,00 1 104,42Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,231506 162701105R00

m3 4,23150 221,50 937,287 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

65,594,23150 15,508 171201201R0Q Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3

m3 1,83365 109,00 199,87Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním9 174101101ROO

280,50 1 186,94Poplatek za skládku zeminy 1-4 m3 4,2315010 199000002ROQ

766,47m3 1,83365 418,0011 10364200R Zemina pro pozemkové úpravy

11 158,46Díl: 5 Komunikace
14,10500 105,50 1 488,08Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m212 564251111R00

2 334,38Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 14,10500 165,50596811111R0013

56,00000 131,00 7 336,00Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní kus14 59217001R

2250,25Stavenižtní přesun hmotDíl: 99
Ll 11,39369 197,50 2 250,2515 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

825,37Díl: VN Vedlejší náklady
825,37Soubor 1,00000 825,37Vytyčení stavby16 005111020R

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Hříště Mikulčická 11bStavba: 18-17

Objekt: 01 Stavební práce

Vícepráce, 23.8.201801Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

608 900,58HSV

48 619,68PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

657 520,26Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK%15Snížená DPH

657 520,26 CZK21 %Základ pro základní DPH

138 079,00 CZK21 %Základní DPH

-0,26 CZKZaokrouhlení

795 §99,00 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu Čolkema Název
S;

522 151,73 79HSVZemní práce1

25 776,00 4HSV2 Základy,zvláštní zakládání

52 966,81 8HSV99 Staveništní přesun hmot

48 619,68 7Konstrukce zámečnické PSV767

8 006,04 1PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

100657 520,26Cena celker i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hřiště Mikulčická 11b18-17S:

Stavební práceO: 01

Vícepráce, 23.8.201801R:

Celkemcena / MJMJ množstvíP.č. Čisto položky Název položky
522151,73Zemní práceDíl: 1

65 772,00261,00252,00000m3Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m162701105R001

30 046,133 100,009,69230Bourání litého asfaltu, odvoz do 10 km, uložení na skládku
vč. poplatku

m32 4

70 812,00281,00252,00000m3Poplatek za skládku horniny 1- 4
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

3 1990Q0002R00
5 997,6011,90504,00000m2181101102R004

504,0000028*18
109 620,00435,00252,00000m3Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 

km, uložení
122100010RAC5

149 184,00592,00252,00000Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze
vzdálenosti 10 km

Betonový recyklát fr.0-63 mm ________

m3174100010RAE6

90 720,00200,00453,60000t5969101. AR7
25 776,00Základy .zvláštní zakládáníDíl: 2

25 776,00537,0048,00000Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál m2
prkna

8 275351215RT1

48,00000stromy : 16*(4*(1,5*0,5))

52 966,81Staveništní přesun hmotDíl: 99
52 966,81110,00481,51641t9Í998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

48 619,68Konstrukce zámečnickéDíl: 767
47 760,003 980,0012,00000Výroba a montáž kov. atyp. konstr. - kovové květináče kus76799110 ;

859,681,80477,60000%Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m998767201R0011
8 006,84Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

3 780,00300,0012,60000Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t979990112R0012
2 457,00195,0012,60000tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0013
1 769,0415,60113,40000tPříplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R0014

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


